
Föräldramöte TIF F 08/09 23 mars 2022 

Närvarande tränare - Anncha, Kristina, Tobias. Annie föräldraledig tsv.  

Närvarande lagledare - Sanna, Erika, Lena (försäljningsansvarig)  

I truppen denna säsong har vi 11 st tjejer f 08 och 15 st tjejer f 09. Efter påsklovet, v 16, är 
det tänkt att säsongen drar igång , tills dess gäller onsdagstiderna i Pjäshallen. Laget kommer 
träna 3 ggr/v, vi vet ännu inget om vilka dagar eller tider.  

Seriespel och cuper som vi planerar för:  

• - Seriespel F 14  
• - Coop cup (distriktsmästerskap) för F 14 och F 13 (enstaka matcher under säsongen)  
• - Piteå summer games 1-3 juli  
• - Umeå fotbollsfestival 28-31 juli  
• - Gammelstad cup 5-7 augusti  
• - Northern Elite Trophy (Skellefteå) 30 sep-2 okt  

Samarbete med damjuniorerna flickor 07: 08:orna kommer att erbjudas miljöträning med 
07. 08orna kommer också att stötta upp 07 under PSG för att möjliggöra deras deltagande 
då de är för få för att få ihop en trupp.  

Spelarutbildning: I år är det distriktslagträning och i förlängningen uttagning till distriktslaget 
för 08:orna. Detta anmäler var och en sig till på egen hand via NFF, de första lägren är öppna 
för alla. Mer info kommer när det är dags. Vi uppmanar alla 08-tjejer att anmäla sig till de 
öppna lägren.  

Närvaro/frånvaro: Frånvaro vid träning anmäls av tjejerna själva till tränarna. De anger även 
anledning till frånvaron, detta så att det ska gå att hålla koll på sjukdomar, skador men även 
om det är ngn tjej som verkar börja tappa intresset. Det är kanske inte heller lika lätt att 
skippa en träning bara för att om man behöver ange orsak…  

Speltid/uttagning till match: Eftersom vi har en stor trupp så kommer några spelare att få 
stå över varje match även om man anmält att man kan delta. Närvaro vid träningar avgör 
sedan hur mkt speltid man får under match. Har man varit borta ett längre tag kan man inte 
heller räkna med att bli uttagen till match, det är viktigt att man är tränad så man minskar 
skaderisken.  

Ekonomi: Vi håller lagkassorna separata eftersom det kommer bli nya lagkonstellationer till 
nästa säsong. Utgifter för resp lag baseras på antal spelare/årgång, och samma sak gäller 
inkomster. Vi delar dock på anmälningsavgifter till cuper. Eftersom vi planerar för 4 st cuper 
så kommer lagkassan att behöva fyllas på och det gör vi genom försäljningar (se nedan), vi 
tror dock att det blir övermäktigt att få in så pass mycket pengar att alla cuper kan bli helt 
kostnadsfria så det kommer tas ut en avgift på 500 kr/spelare för deltagande i de cuper där 
vi övernattar.  



08 har sedan tidigare rosa bortatröjor med svarta sockar (svarta egna shorts), och planen är 
att köpa in likadant till 09 för att få ett komplett bortaställ för hela laget. Sponsring tas 
tacksamt emot, hör av er till någon av tränarna el lagledarna om ni har ett förslag.  

Försäljningar: Den frivilliga försäljningen från Kakservice inbringade totalt 12 123 kr, mkt bra 
jobbat! Vi ångar på och kommer redan i april att börja sälja Serla Toa-/Hushållspapper och i 
maj kommer vi sälja New Body. Ytterligare en till försäljning kommer att ske i augusti, vid 
föräldramötet föreslogs plastpåsar från Ölandsplast, beslut om detta tas längre fram. 
Försäljningarna kommer ha ”säljkrav” för att vår budget ska hålla och vi ska också sälja som 
ersättning för rabatthäftena som även utgår i år (en viss summa/spelare).  

När det gäller den inledande försäljningen av Serla så behöver varje spelare sälja minst 12 st 
balar för att vi ska få in de pengar som är istället för rabatthäftena, allt över det går direkt till 
lagkassan/cupbudgeten. Mer information när det gäller försäljningarna kommer via Lena 
Ekman som är försäljningsansvarig.  

Vi vet att det är spelare/familjer i laget som just nu säljer Serla för en annan idrott, därför så 
finns möjlighet att sälja varor från Delikatesskungen istället om man tycker att det blir för 
mkt Serla-försäljning här under våren. Kontakta i så fall Lena Ekman på tel 070-287 08 11 för 
dialog kring detta så snart som möjligt.  

Föreningsarbeten: De vi fått kännedom om hittills är - försäljning istället för av rabatthäften 
(som i fjol) samt kiosk/försäljning vid damlagets div 1 – och div 2 -matcher; tjejerna kommer 
i hög grad kunna medverka och vara aktiva när vi ansvarar för det (vi delar på den uppgiften 
med damjuniorerna F 05, 06, 07).  

Fika vid egna hemmamatcher: Som tidigare år så säljer vi fika när vi spelar hemmamatcher, 
förtjänsten går till klubben som å sin sida bekostar våra domaravgifter ( f rom i år krävs tre 
domare/match).  

”Matchvärd” vid egna hemmamatcher: Innan hemmamatch ansvarar föräldrar för att dra 
fram målen och märka ut planen med koner (stor 9-manna), samt plocka undan /skjuta 
undan målen efteråt.  

För samtliga föräldrauppgifter/uppgifter för tjejerna gäller att scheman kommer skickas ut i 
förväg. Ni byter själva med varandra om de pass ni fått inte fungerar och var och en ansvarar 
för att att fixa ersättare. Observera: att meddela att man inte kan och sen bara låta det 
bero är inte samma sak som att fixa ersättare utan ni måste själva aktiv jobba för att följa 
upp att ”någon annan” tar ert pass. Byten/ersättningar meddelas alltid till Erika eller Sanna 
om inte annan info ges.  

Kommunikation: Kontaktuppgifter till tränare och lagledare finns på laget.se. Ni är alltid 
välkomna att kontakta oss om ni har funderingar eller om det är något som skaver för era 
tjejer.Vi tror att de mesta går att lösa bara man pratar om det.  

Information skickas i första hand ut via laget.se. Tjejerna kan ha sina egna email-adresser 
och mobilnummer i profilen så får de vissa utskick (som inte är specifikt ställda bara till 
föräldrarna). Snabba meddelanden och kort info från tränare till föräldrar t ex påminnelser, 



inställda träningar osv, kommuniceras i lagets Whats app-grupp, dit ni föräldrar har bjudits in 
(om inte, kontakta ngn av oss tränare/ledare så fixar vi det). Observera att ni behöver appen 
för att kunna ansluta er (den är gratis). Whats app- gruppen är endast för föräldrar alt om 
det är en annan vuxen som är kontakt för spelaren.  

Tjejerna kommer kommunicera med varandra och med tränarna i en egen snap-grupp.  

Laget har ett Instagram-konto (@trangforsf0809) som är aktivt och där tränarna är de som 
löpande uppdaterar. Alla tjejer i 09 har sedan innan sagt OK till att vara med på bild , är det 
någon 08-tjej som inte vill vara med och synas så kontaktar ni tränarna ang detta.  

 


